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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 

Sanayi üretimi yerinde sayıyor. 

 

TÜİK tarafından yayınlanan verilere göre Mart 

ayında mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış 

sanayi üretimi bir önceki aya göre %0,4 oranında 

azaldı. İmalat sanayi endeksi de bir önceki aya 

göre %0,3 oranında düştü. İmalat sanayinin 

toplamında yaşanan gerilemenin aksine dayanıklı 

ve dayanıksız tüketim mallarında bir önceki aya 

göre artış gözlendi. 

 

İlk çeyrek sanayi üretimi verileri, geçtiğimiz 

aylardaki reel kesim güven endeksi ve beklenti 

endeksini doğrular nitelikte yatay seyrediyor. 

 

Şekil 1: Sanayi üretimi ve reel kesim güven 

endeksi (Ocak 2010 – Mart 2014) 

 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 

OECD belirgin riskler konusunda uyardı. 

 

OECD Mayıs ayı Küresel Ekonomik Görünüm 

raporunda 2014 yılı küresel ekonomik büyüme 

tahminini %3,4’e çekti. Raporda küresel 

ekonominin güçlendiği ancak belirgin risklerin 

devam ettiğine dikkat çekildi. Belirgin riskler 

arasında Euro Bölgesi’nde deflasyon riskinin hala 

sürdüğü ve gelişmekte olan piyasa ekonomilerinde 

özel sektörün kredi borcunun artmakta olduğu 

dikkat çekiyor. OECD’nin rapor sunumunda özel 

sektörün kredi borcunun çok yüksek olduğu ülkeler 

arasında Türkiye de bulunuyor. 

 

Yellen: Ekonomi iyi yönde gidiyor ancak riskler 

mevcut. 

 

FED Başkanı Janet Yellen geçtiğimiz hafta, ABD 

ekonomisinde toparlanma işaretlerine rağmen 

küresel risklerin sürdüğünü açıkladı. Yellen 

istihdam piyasasında olumlu veriler olduğunu 

ancak verilerin hala tatmin edici olmaktan uzak 

olduğunu söyledi. Yellen, artan jeopolitik 

gerilimlerin ve gelişmekte olan ekonomilerdeki 

finansal stresin ise küresel ekonomik toparlanmayı 

olumsuz etkileyebileceği konusunda uyarıda 

bulundu. 
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Kanada’da işsizlik arttı. 

 

Kanada’da Nisan ayında işsiz sayısının 30 bin kişi 

artması ekonomik görünüme dair endişe yarattı. 

Kanada Merkez Bankası, ihracatın artmasının 

ekonomik büyümeyi tetikleyeceğini açıkladı.  

 

ECB politika değişikliği sinyali verdi. 

 

Avrupa Merkez Bankası ECB geçtiğimiz hafta 

düzenlediği toplantıda politika faizini %0,25 

seviyesinde tuttu. ECB Başkanı Mario Draghi, 

Haziran ayında enflasyonu artırmak doğrultusunda 

ECB’nin yeni projeksiyonlar alacağını açıkladı. 

Yeni projeksiyonların “tahvil alım” politikası 

olabileceği tahmin ediliyor. 

 

İngiltere ekonomisi resesyon öncesi seviyenin 

altında büyüyebilir. 

 

Ulusal Ekonomik ve Sosyal Araştırma 

Enstitüsü’nün açıklamasına göre, İngiltere’de 

ekonominin %2,9 seviyesinde büyümesi 

bekleniyor. Ancak üretimin 2008’deki seviyenin 

%0,17 oranında daha az gerçekleşeceği tahmin 

ediliyor. 

 

Çin’de dış ticaret Nisan ayında toparlandı. 

 

Geçtiğimiz aylarda hız kaybeden Çin ekonomisine 

Nisan ayında dış ticaret verilerinden takviye geldi.  

 

 

 

 

 

 

Şubat ve Mart ayında gerileyen ihracat ve ithalat, 

Nisan ayında bir önceki yıla göre sırayla %0,9 ve 

%0,8 artış gösterdi. Çin ekonomisinin ihracata 

dayalı büyüme modeli yerine iç tüketime dayalı 

model ile büyümesi planlanıyor. 

 

Hindistan’da ihracat Nisan ayında toparlandı. 

 

Gelişmekte olan piyasa ekonomilerinden 

Hindistan’da Nisan ayında ihracatın geçen yıla 

göre %5,3 oranında artması umut verdi. Yüksek 

enflasyon ve altyapı sorunları nedeniyle Hindistan 

ekonomisi son dönemde hız kaybetti. 
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